
 

 
 

 

 

zstetcice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  TETČICE
  

Milí rodiče budoucích prvňáčků, 

také tento rok pro Vaše děti nabízíme 

ŠKOLU NANEČISTO,  

edukační skupinky pro předškoláky. 
 

Jedná se o sérii pěti pondělních setkání, na které srdečně zveme Vaše děti i s 

Vaší účastí. Abychom se dětem i Vám mohli plně věnovat, potřebovali bychom 

Vás rozdělit do dvou skupin: 

První v čase od 16:00 do 16:50, druhá v čase od 17:00 do 17:50.  

V přípravě na 1. třídu se seznámíte se způsobem výuky, s prostředím školy  

i pedagogickým kolektivem. Na setkání potřebujete jen přezůvky a pouzdro 

s pastelkami.  

 

V případě Vašeho zájmu vyplňte dotazník, který najdete  

na strákách školy: www.zstetcice.cz nebo načtěte tento QR kód 

Další doplňující informace Vám ráda poskytne zástupkyně školy  

ZŠ Tetčice, PaedDr. L. Vojtíšková, tel. 734 201 762. 

 

Vzhledem k velkému počtu zájemců o přijetí do naší školy vyplňte  

dotazník nejpozději do 26. 1. 2025. 

Na budoucí prvňáčky se těší kolektiv ZŠ Tetčice. 
 

 

 
 

file:///C:/Users/Petra2/Downloads/Škola%20nanečisto%202024/www.zstetcice.cz

